
  

Akın İpek'in kardeşinin tahliye talebi
reddedildi
FETÖ çatı davasının firari sanığı Hamdi Akın İpek'in tutuklu yargılanan kardeşiFETÖ çatı davasının firari sanığı Hamdi Akın İpek'in tutuklu yargılanan kardeşi
Cafer Tekin İpek'in tahliye talebi reddedildi.Cafer Tekin İpek'in tahliye talebi reddedildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Ankara 24'üncü Ağır Ceza Mahkemesi'nce görülen davanın duruşmasına, tutuklu sanıklar
Cafer Tekin İpek, Şaban Yörüklü, Harun Ekinci ile tutuksuz sanıklar katıldı.

İPEK'İN AVUKATI FETÖ ÜYELİĞİNİ REDDETTİİPEK'İN AVUKATI FETÖ ÜYELİĞİNİ REDDETTİ

Duruşmada tutuklu sanıklar ve avukatları, tahliyeye yönelik savunmalarını yaptı. Cafer Tekin
İpek'in avukatı, FETÖ üyeliği suçlamalarını reddederek, müvekkili ve şirketi hakkında 2014'te
soruşturma başlatıldığını o dönemde vergi kaçırma suçlamasıyla ilgili bir suç unsuru
bulunamadığını ileri sürdü.

"VERGİ KAÇIRMA YOK""VERGİ KAÇIRMA YOK"

İpek'in avukatı, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından müvekkilinin tutuklandığını
belirterek, "Müvekkilimin ödediği yıllık vergi miktarına bakıldığında kaçırdığı iddia "Müvekkilimin ödediği yıllık vergi miktarına bakıldığında kaçırdığı iddia
edilen vergiler komik kalıyor. Kesinlikle vergi kaçırma yok. FETÖ suçlamasıyla ilgiliedilen vergiler komik kalıyor. Kesinlikle vergi kaçırma yok. FETÖ suçlamasıyla ilgili
maddi deliller mevcut değil. Şirket FETÖ'cü olamaz ki. Müvekkilimin bu örgüte yaptığımaddi deliller mevcut değil. Şirket FETÖ'cü olamaz ki. Müvekkilimin bu örgüte yaptığı
bir yardım yok"bir yardım yok" dedi.

"SOMUT DELİL BULUN, EN AĞIR CEZAYI VERİN""SOMUT DELİL BULUN, EN AĞIR CEZAYI VERİN"

FETÖ üyeliği ile ilgili suçlamaları reddeden Cafer Tekin İpek de, "FETÖ üyeliği ile ilgili"FETÖ üyeliği ile ilgili
somut bir delil bulun, en ağır cezayı verin"somut bir delil bulun, en ağır cezayı verin" diyerek tahliyesini talep etti.

3 tutuklu sanığın tahliye taleplerini reddeden mahkeme heyeti, bilirkişi raporlarının
beklenmesine karar vererek, duruşmayı 2 Ağustos 2018'e erteledi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

10 üniversite bünyesinde yeni10 üniversite bünyesinde yeni
fakülte, enstitü ve yüksekokulfakülte, enstitü ve yüksekokul
kuruldukuruldu

İÇ HABER

Ünlü İş İnsanı Murat Acar,Ünlü İş İnsanı Murat Acar,
Kriptodaki Açığı Buldu!Kriptodaki Açığı Buldu!

CRYTO TRADE

Bir tepki de Iggy Pop'dan:Bir tepki de Iggy Pop'dan:
Moskova konserini iptal ettiMoskova konserini iptal etti

KÜLTÜR SANAT

10 üniversite bünyesinde yeni fakülte,10 üniversite bünyesinde yeni fakülte,
enstitü ve yüksekokul kurulduenstitü ve yüksekokul kuruldu

İÇ HABER44

Bolu’da, barınaktaki köpekler çamur içindeBolu’da, barınaktaki köpekler çamur içinde
görüntülendigörüntülendi

3. SAYFA3535

Fenomen Murat Acar, Bitcoin KazançFenomen Murat Acar, Bitcoin Kazanç
Şifresini ÇözdüŞifresini Çözdü

Bir tepki de Iggy Pop'dan: MoskovaBir tepki de Iggy Pop'dan: Moskova
konserini iptal ettikonserini iptal etti

KÜLTÜR SANAT00

Hudut kartalları 6 kişiyi yakaladıHudut kartalları 6 kişiyi yakaladı
GÜNDEM00

Fransa salgın kısıtlamalarında esnekliğeFransa salgın kısıtlamalarında esnekliğe
gidiyorgidiyor

GÜNDEM11

5ºC  Arşiv  Canlı TV  Giriş  
Euro
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Dolar
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0.4 5 %

  
Altın
883.21883.21
0.4 6%

  
Borsa
20192019
-0.2 3 %

  
Bitcoin
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BTXN Coin
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